Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0648-2022                                                          Guaratinguetá, 26 de maio de 2022.
AS/lac.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever

de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0821/1055/2022, 0960/1242/2022 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 1024/1319/2022, 1023/1318/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 1027/1324/2022, 1028/1325/2022, 1029/1326/2022, 1030/1327/2022, 1031/1328/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1065/1377/2022, 1066/1378/2022, 1067/1379/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 1068/1382/2022, 1085/1403/2022, 1084/1401/2022, 1083/1400/2022, 1082/1399/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1069/1383/2022, 1070/1384/2022, 1071/1385/2022, 1072/1386/2022, 1073/1387/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 1074/1388/2022, 1075/1389/2022, 1076/1390/2022 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

* 1077/1391/2022, 1078/1393/2022, 1079/1395/2022, 1081/1397/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 1086/1404/2022, 1087/1405/2022, 1088/1406/2022, 1089/1407/2022, 1090/1408/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR

"Fabrício da Aeronáutica";

* 1091/1409/2022, 1092/1411/2022, 1096/1415/2022, 1097/1416/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 1093/1412/2022, 1094/1413/2022, 1095/1414/2022 - Ver. MARCIO ALMEIDA; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 25 de

maio de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0188/1058/2022 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0219/1238/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0235/1337/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0240/1380/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0241/1381/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0242/1392/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0243/1394/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0245/1402/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0246/1410/2022 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 25 de maio de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link: https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1037&tip=2

*Anexo do Requerimento nº 243/2022 disponível no link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150151&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2432022-202205241657431464(1716).pdf#P150151

*Anexo do Requerimento nº 246/2022 disponível no link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150165&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2462022-202205241815113760(1713).pdf#P150165

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1037&tip=2
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150151&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2432022-202205241657431464(1716).pdf#P150151
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150165&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2462022-202205241815113760(1713).pdf#P150165

		2022-05-26T15:40:34-0300